

Correspondance AWS-Achat

VILLE DE VALENCE

M. Nicolas DARAGON

Mairie

Place de la Liberté

BP 2119 - 26021 VALENCE - Cedex

Mèl : correspondre@aws-france.com

Référence : 202105

Objet : 202105 AC BDC ANALYSES ENVIRONNEMENTALES DIVERSES

Expiration : 18/06/2021 à 12h00

Etat de la correspondance au 11/06/21 à 04h19

08/06/21 à 17h38 : **Message aux entreprises** :

Réponse

Bonjour,

Il n'est pas possible de quantifier le nombre de prélèvements en urgence car il dépend d'accidents imprévisibles. Cependant en 2019, nous avons eu 2 épisodes de pollution qui ont nécessité des prélèvements en urgence (aucun sur 2020).

Ces accidents peuvent avoir lieu à tout instant. Il faut donc prévoir une disponibilité 7j/7 et 24h/24.

Cordialement

Cécile Castany

Liste des questions

Question n°3

Bonjour,

Concernant le lot 1, pourriez-vous quantifier, même approximativement, notamment avec l'expérience des années précédentes, le nombre annuel d'interventions en urgence ? Pourriez-vous également nous indiquer sur quelle plage horaire ces interventions peuvent intervenir ? Sont-elles envisageables de nuit ? le week-end ?

Merci

03/06/21 à 13h57 : **Message aux entreprises** :

Réponse

Bonjour,

Il s'agit de prélèvements d'eau de surface.

Cordialement

Cécile Castany

Liste des questions

Question n°2

Bonjour,

Pour le lot n°1 : de quel type de prélèvements s'agit-il (eaux de surface, rejets, piézomètres...)?

01/06/21 à 17h32 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

La consultation sur laquelle vous avez déposé votre question concernant des analyses environnementales. Il ne s'agit pas de réseaux d'assainissement.

Cordialement

Liste des questions

Question n°1

Ma demande concerne l'appel d'offre de Beauregard-Baret et notamment les attentes concernant le repérage des réseaux d'assainissement. Il est indiqué dans le CCTP un repérage des principaux organes du réseaux et dans le DQE une vérification des données SIG des regards de têtes et nœuds. Pouvez-vous nous confirmer que vous souhaitez donc un repérage partiel des réseaux? Ce repérage inclut il les boites de branchements? Le réseau pluvial est il concerné par le repérage? Merci d'avance.